
Katowice, dn. 25.04.2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 1381 fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIESZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania nr DZP.381.21.2013.DW prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 200 000 EURO na „Dostawę mebli 

laboratoryjnych i metalowych” 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana  

 W zakresie części A: oferta nr 7 złożona przez OMNIMO sp. z o.o., ul. Sasankowa 

6, 62-060 Stęszew 

 W zakresie części B: oferta nr 5 złożona przez POL-LAB sp. z o.o. sp.k., ul. Gen. 

Maczka 9, 43-300 Bielsko- Biała 

 

Oferty te spełniają wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Oferty te, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena  – 100% 

otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100. 

 

 
CZĘŚĆ A 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Ilość punktów 

1 TAWO Tadeusz Flieger, ul. Grochowska 12, 60-277 Poznań ------------------------------------- 

2 -----------------------------------------------------------------------------  -------------------------------------- 

3 DaKer s.c. P. Kardynał, P. Dembny, ul. Nutki 3-5, 02-785 

Warszawa 
61,07 

4 Poltech Fabryka Mebli sp. z o.o., ul. Płaska 23, 87-100 Toruń 91,67 

5 POL-LAB sp. z o.o. sp.k., ul. Gen. Maczka 9, 43-300 Bielsko- 

Biała 
78,03 

6 MATRIX INFRALAB sp. z o.o., sp. k, ul. Nowopogońska 1, 

41-200 Sosnowiec 
82,98 

7 OMNIMO sp. z o.o., ul. Sasankowa 6, 62-060 Stęszew 100,00 

8 INTER-LABORTECHNIK Biuro Handlowe Marcin Fajerski, 

Bogucin, k/Poznania, ul. Grzybowa 4, 62-006 Kobylnica 
90,00 

9 PHPU LabDud Igor Dudzik, ul. Moniuszki 29, 41-200 

sosnowiec 
72,12 



       

 

CZĘŚĆ B 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY 

WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ 

OFERTOM: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Ilość punktów 

5 POL-LAB sp. z o.o. sp.k., ul. Gen. Maczka 9, 43-300 

Bielsko- Biała 
100,00 

 

 

              Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                             mgr Justyna Rutkowska- Zawada 

 

 


